
 1 

Regionální sdružení ČUS Olomouc,z.s. 
 

ZÁPIS  č. 14 
ze schůze VV RS ČUS Olomouc, konané dne 8.6. 2016  

v zasedací místnosti OLKO  ČUS Olomouc. 
 

Přítomni:    Jos. Odstrčilík ,Jar. Novák, ing. Jos. Skopal, ing. J. Švébiš 
Omluven :  Mgr. J. Ondroušek  
Hosté:   RNDr. Jan Trávníček – předseda RK  
 
___________________________________________________________________________ 
 
     Schůzi   zahájil v 10,00 hodin Jos. Odstrčilík, předseda RS ČUS a řídil ji i v celém dalším 
průběhu. 
Program:    1.Kontrola a schválení zápisu č. 13 ze schůze dne 12.5. 2016      
                    2. Kontrola plnění úkolů a usnesení z minulých schůzí VV RS ČUS   
                    3. Příprava  a organizace 26. RVH ČUS Olomouc  dne 23.6. 2016   
                    4. Plán práce V RS ČUS na II.pol. 2016   
                    5. Aktuelní informace členů VV a RK RS ČUS.  
                    6. Různé  
K bodu č. 4. byl připraven písemný materiál   
                                 
 
Ad 1:  Kontrola a schválení zápisu č. 13 ze dne 12.5. 2016  : 
• Zápis byl bez doplňků a připomínek schválen. 
 
Ad 2 : Kontrola pln ění úkolů a usnesení z minulých schůzí VV RS :  

o Usnes. č. 32 – splněno ( svoláni 26.RVH )  
o Usnes. č. 33 – splněno ( přerozdělení fin.prostředků na údržbu – TJ Milo) 
    

Ad 3 : Příprava a organizace 26. RVH ČUS Olomouc : 
Předseda J. Odstrčilík seznámil členy VV RS s organizací  této RVH,která se uskuteční dne 
23.6. 2016 , začátek 15,30 hod. Řízením VH byl určen ing. Švébiš,který má dlouholeté 
zkušenosti. Hlavní zprávu přednese předseda RS ČUS ,mandátovou komisi povede Mgr. J. 
Ondroušek – pokud by se nemohl zúčastnit bude navržen tajemník TJ Milo Olomouc Tomáš 
Růžička. Ekonomické zprávy včetně rozpočtu na rok 2016 přednese ing.J. Skopal. Návrhovou 
komisi povede J: Novák. Podkladové materiály budou  do TJ/SK zaslány elektronickou a 
poštou a budou také k dispozici při presenci.Dále budou  zveřejněny na web stránkách 
sdružení. 
  
• Usnesení č. 34:  -  VV RS ČUS Olomouc schvaluje : 

- řídícího VH – ing. Švébiše 

- mandátová komise Mgr. Ondroušek( Tomáš Růžička) 

- ekonomické zprávy ing. Skopal 

- návrhová komise J. Novák  
Zajistí : J. Odstrčilík –předseda : T do 23.6. 2016    
 
Ad 4)  Plán práce VV RS ČUS na II. pol. 2016    



 2 

Předseda RS ČUS k tomuto bodu předložil písemný materiál, který také okomentoval s tím,že 
plán zahrnuje veškeré potřebné body pro práci VV RS a také časový harmonogram schůzí.  
 
. Usnesení č. 35: - VV RS ČUS Olomouc schvaluje : 
 
Plán práce VV RS ČUS na II. pol. 2016  
 
Ad 5 :  Aktuelní informace členů VV a RK RS ČUS : 
• Jar. Novák: -  informoval o schůzích městské komise pro sport,které se uskutečnily na TJ 

Milo Olomouc a SK Chválkovice.  

-  
• Jos. Odstrčilík : informace o chodu kanceláře RS v návaznosti na úkoly,které je nutné 

zabezpečit  
• Mgr. Jan Trávníček – podal informaci o konání Světového poháru ve volejbale 
 
 
• VV RS ČUS Olomouc bere informace na vědomí.   
 
Ad  :Různé   
     
   ------------------- 
 
Schůze ukončena 11,15 hodin 
Zapsal : Josef Odstrčilík – předseda RS ČUS 
 
     
 
  
 
          
 
 
 


